

BUDAJENŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK



ELŐTERJESZTÉSÉNEK FEDŐLAPJA

A testületi ülés időpontja:	2026. július 22. (szerda) 07:30 óra
Az előterjesztés címe, tárgya:	Javaslat kamerarendszer bővítésével kapcsolatos döntés meghozatalára
Előterjesztő:	Vezérné dr. Hevesi Tünde polgármester
Döntéshozatal:	<u>Minősített többség</u> / Névszerinti szavazás / Titkos szavazás
Az előterjesztést előkészítette:	Babjáné Bocsok Anna jegyző
Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalandó:	Nyílt ülés / <u>Zárt ülés</u>
Zárt ülés elrendelésének indoka:	-
Mellékletek száma, megnevezése:	-
Véleményező Bizottság:	
Egyéb véleményező szerv:	-
Törvényességi ellenőrzést végezte:	Babjáné Bocsok Anna jegyző
Az előterjesztés előzetesen egyeztetve:	-
A napirendi ponthoz meghívást kapott:	-
Az előterjesztéshez kapcsolódó ügyirat iktatószáma:	-

Tisztelt Képviselő-testület!

Budajenő község területén összesen 15 közterületi kamera működik. A képviselő-testület a közbiztonság és vagyonvédelem, valamint a lakosság biztonságérzetének növelése érdekében szükségesnek látta a meglévő közterületi kamerarendszer további bővítését. További 6 kamera elhelyezését tervezte: a Polgármesteri Hivatal, az Általános Iskola és az Óvoda előtt lévő parkolók, az Óvoda előtt lévő gyalogos átkelőhely, a Jeine Udvarház előtti terület és a Szőlőszem játszótér megfigyelésére. Az előkészítés során a biztonságtechnikai piacon ismert három cégtől került árajánlat bekérésre. A képviselő-testület 2025. december 18-i ülésén bírálta el az árajánlatokat, és fogadta el a Konica Minolta ajánlatát. A határozatban rögzítésre került az is, hogy a nyertes ajánlattevőtől írásos nyilatkozatot kell beszerezni a telepítendő kameráknak az önkormányzat meglévő kameraendszerével való kompatibilitásáról.

A cég 2026.június 11-én helyszínen megvizsgálta a kamerarendszert, és megállapította, hogy az ajánlatában lévő kamerák nem kompatibilisek a rendszer szerverével. Az eredeti árajánlatban szereplő összegnek megfelelően azok helyettesítésére más típusú kamerákat ajánlottak. Ezek már kompatibilisek a szerverrel, továbbá beszerzési áruk alacsonyabb, így 10 darab kamera telepíthető.

Az ajánlat mind a korábbi, mind az új, frissített verzióban két fő részből áll: **eszközökből és szolgáltatásokból**. A korábbi (2025 decemberben elfogadott) ajánlatban egyszeri díj végösszege: **4 515,78 EUR**. Az új, módosított ajánlat egyszeri végösszege: **4 357,56 EUR**, amely tartalmazza a cserélt kompatibilis eszközöket, valamint a darabszám növelését is.

A korábbi árajánlat:

Eszközök, szoftverek:

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Eszköz egységár	Eszköz összesen
CCTV elemek					
LXR-EVO-S24	Luxriot Evo S Base 24 - 24 csatornát tartalmaz, unlimited csatlakozást és 2 éves Támogatási és Frissítési szolgáltatást	1	db	750,00 €	750,00 €
Mx-VB2A-5-IR-VA	MOBOTIX MOVE Vandal Bullet Network Camera VB2-5-IR-VA,5MP (2720x1976),ONVIF S/G/T,40m IR,Remote Zoom,Motor Varifocal,F1.6-F2.9: 2.7-12mm,IP67,IK10,-55 to 60°C,10-90% humidity,H.264,H.265,MJPEG,30 fps max,PoE/DC/AC,95,000h MTBF,5 years	7	db	401,94 €	2 813,58 €
Mx-M-BC-P	BC Oszlopmount alkalmas minden MOBOTIX MOVE BulletCamera-hoz (kivéve Mx-BC1A-2-IR)	7	db	39,60 €	277,20 €
VÉGÖSSZEG:				3 840,78 €	

Szolgáltatások díja:

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Szolgáltatási egységár	Szolgáltatás díja összesen
----------	--------	----	----	---------------------------	----------------------------------

Szolgáltatások					
#VSS CONFIG	Felmérés	2	óra	56,25 €	112,50 €
#VSS CONFIG	Tervezés	2	óra	56,25 €	112,50 €
#VSS CONFIG	Előszerelés	2	óra	37,50 €	75,00 €
#VSS CONFIG	Projekt menedzsment	4	óra	56,25 €	225,00 €
#VSS CONFIG	Szállítás	1	alk	150,00 €	150,00 €
VÉGÖSSZEG:				675,00 €	
Eszköz díja					3 840,78 €
Szolgáltatás díja					675,00 €
Eszközök és szolgáltatások díja összesen					4 515,78 €

Az új ajánlat:

Eszközlista:

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Eszköz egységár	Eszköz összesen
CCTV elemek					
DS-7616NXI-I2/S (E)	16 csatornás AcuSense NVR; 160/256 Mbps be-/kimeneti sávszélesség; riasztás I/O	1	db	614,24 €	614,24 €
WD85PURZ	WD Purple; 8 TB biztonságtechnikai merevlemez; 24/7 alkalmazásra; 256MB cache; nem RAID kompatibilis	2	db	319,29 €	638,57 €
DS-2CD2T83G2-2LI (2.8mm)	8 MP AcuSense WDR fix IP csőkamera; IR/láthatófény	10	db	279,73 €	2 797,25 €
VÉGÖSSZEG:				4 050,06 €	

Szolgáltatások:

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Szolgáltatási egységár	Szolgáltatás díja összesen
Szolgáltatások					
#VSS CONFIG	Projekt menedzsment	3	óra	52,50 €	157,50 €
#VSS CONFIG	Szállítás	1	alk	150,00 €	150,00 €
VÉGÖSSZEG:				307,50 €	
3 db tartalék kamerával a videó eszköz beszerzés végösszege nettó					4 357,56 €

Fent leírtak alapján javasoljuk, a kamerarendszer bővítése tárgyában a beszerzési eljárás eredményét megállapító 115/2025. (XII. 18.) számú határozat módosítását atekintetben, hogy a testület elfogadja az ajánlatban szereplő **tartalom** – számára kedvező – **módosítását**.

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

Határozat javaslat

Budajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a kamerarendszer bővítésével kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1. A képviselő-testület a budajenői közterületi kamerarendszer bővítése tárgyában a beszerzési eljárás eredményét megállapító 115/2025. (XII. 18.) számú határozat 2. pontját az alábbiak szerint módosítja:
„2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 10 darab kültéri kamera beszerzésére a szerződést a nyertes ajánlattevővel megkösse, az alábbi kondíciókkal:

A bővítéshez szükséges NVR, a szükséges 7 és 3 tartalék kamera szállítása::

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Eszköz egységár	Eszköz összesen
CCTV elemek					
DS-7616NXI-I2/S (E)	16 csatornás AcuSense NVR; 160/256 Mbps be-/kimeneti sávszélesség; riasztás I/O	1	db	614,24 €	614,24 €
WD85PURZ	WD Purple; 8 TB biztonságtechnikai merevlemez; 24/7 alkalmazásra; 256MB cache; nem RAID kompatibilis	2	db	319,29 €	638,57 €
DS-2CD2T83G2-2LI (2.8mm)	8 MP AcuSense WDR fix IP csőkamera; IR/láthatófény	10	db	279,73 €	2 797,25 €
VÉGÖSSZEG:				4 050,06 €	

Szolgáltatások:

Cikkszám	Leírás	Me	ME	Szolgáltatási egységár	Szolgáltatás díja összesen
Szolgáltatások					
#VSS CONFIG	Projekt menedzsment	3	óra	52,50 €	157,50 €
#VSS CONFIG	Szállítás	1	alk	150,00 €	150,00 €
VÉGÖSSZEG:				307,50 €	

3 db tartalék kamerával a videó eszköz beszerzés végösszege nettó	4 357,56 €

”
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Budajenő, 2026. június 22.

Vezérné dr. Hevesi Tünde
Vezérné dr. Hevesi Tünde
polgármester

A határozati javaslatok törvényesek!

Babjáné Bocsok Anna
Babjáné Bocsok Anna
jegyző